1

陕路团发[2011]1 号

关于建立健全基层团组织的通知

各单位：

为加强集团公司各基层单位共青团组织建设，提高团组织凝聚

力和战斗力，充分发挥团员青年的生力军和突击队作用，根据集团

公司党委和厅团委的要求，现将集团公司团组织建设的相关事宜通

知如下：

一、加强团组织建设的基础工作。

1、各单位要做好团员、35 岁以下青年职工基本情况的调查摸

底和登记建档工作，全面掌握本单位团员青年的基本情况，认真填

写团员青年基本情况登记表（见附表 1）。

2、健全共青团组织有关工作制度和工作程序。

 2

二、建立健全基层团组织。

1、各基层公司团员人数在 30 人以上的设立团总支，基层公司

所属机关及各项目设立团支部。

2、基层公司团总支委员会由 3--5 人组成，团支部委员会由 3

人组成。

3、各单位要注意推选具备较高的政治思想觉悟，有较强的组

织能力，热心团的工作，积极为团员青年服务并有一定的群众基础

的优秀分子担任团干部。

4、已建立团组织的单位，要按照规定及时调整和完善；未建

立团组织的单位，在党委指导下尽快建立健全。

三、各单位要根据集团公司党的中心工作和 2012 年生产经营

任务对今后一段时期共青团的工作进行思考和筹划，提出初步计

划。

四、在组建本单位团组织基础上推荐 1 名集团公司团委委员人

选，并填写《共青团陕西路桥集团委员会委员推荐表》（见附表 2）。

五、有关要求。

1、各单位要高度重视基层团组织建设工作，认真做好团员青

年基本情况摸底调查，切实做到底子清，情况明。团员青年名册及

电子版务于 2011 年 12 月底前报集团公司团委 。

2、各单位要在 2012 年 3 月底前完成各级团组织的组建工作。

 3

附件：1、《陕西路桥集团团员青年基本情况登记表》

2、《共青团陕西路桥集团委员会委员推荐表》

二 O 一一年十二月十二日

主题词：健全 共青团  组织  通知

  抄送： 省交通运输厅团委，集团公司工会，人力资源部，

杜书记，郭总经理，档。

  录入： 刘  静                          校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部   2011 年 12 月 12 日发
                                              共印 8 份